Temps Total
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11
12
14
15
16
19
22
23
33
35
52
60
7

Temps Total .
I N S 2 I

11
13
14
17
18
19
23
29
31
32
66
71
95

Sélestat

BLAISON
EGERMANN
VALENTIN
PIMENTA
KRISZT
CAPELLA
PLAT
HARBAOUI
GUTFREUND
MINNE

VAN EE

DA SILVA
BIAGUI
THOMAS
PINCHOT
GEORGE

16 JOUEURS

Nice

CRIVELLI
PIRANI
ROOBA
GASPARI
BOURGEUIL
AMIG6 BOADA
BARDI
GAILLARD
NGUEMA
QUATREVAUX
LOPEZ
GUDJONNSON
BON

DIAZ

ROSSI

15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 047PL21

Date 02/03/2021

Lieu Centre Sportif Intercommunal - Sélestat
SeLESTAT

16
33 Fin match 60'
33

Enzo 00:00
Téo 00:00 417 417
Thibaud 00:00 3/6 3/6
Hugo 00:00 2/3 2/3
Hugo 00:00
Thomas 00:00 6/11 6/11
Grégoire 00:00 1/3 1/3
Mehdi 00:00
Antoine 00:00 3/4 1/1 4/5
Nicolas 00:00 6/10 0/1 6/11
Hugo 00:00
Julien 00:00
Alexis 00:00 212 212
Tanguy 00:00 4/4 4/4
Virgile 00:00 0/1 0/1
Steven 00:00 1/2 1/2

32/53 1/2 33/55

Manuel 00:00 5/7 5/7
Jeremi 00:00 1/3 1/3 2/6
Jurgen 00:00 4/5 0/1 4/6
Théo 00:00 0/1 0/1
Yohan 00:00 1/1 1/1
Joan 00:00 2/5 1/1 3/6
Paolo 00:00
Baptiste 00:00
Camille 00:00
Romain 00:00
Dylan 00:00 4/5 4/5
Gretar 00:00
Alexis 00:00 5/11 5/11
Mathieu 00:00 3/3 3/3
Sébastien 00:00 414 4/4

29/45 2/5 31/50

Diar Yasmine Arbitre 2
Bader Clement

Saison
Journée
Heure

57%
50%
67%

55%
33%

80%
55%

100%
100%
0%
50%
60%

71%
33%
67%
0%
100%
50%

80%

45%
100%
100%

62%

2020/ 2021
Journée 07

20:30

NICE

16
31
31

13/43 30%

13/43 30% 13

2

1
15/47 32%

3
15/47 32% 14

Carmaux Mailys

1
2
4 1
2
4
1
1
10 2 4

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD
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